



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 396 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
Forretningsadresse: Sentrum Legesenter
Konsul Knudtzons gate 8
6508 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 168 143	62 902 895
Annen driftsinntekt		99 300	156 000
Sum inntekter		197 267 443	63 058 895
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 080 000	
Varekostnad		55 183 251	2 739 925
Lønnskostnad	4	62 826 494	40 801 424
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 324 356	634 000
Annen driftskostnad	4	13 938 081	8 421 826
Sum kostnader		132 192 182	52 597 174
Driftsresultat		65 075 261	10 461 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			4 866
Sum finansinntekter			4 866
Annen rentekostnad	10	148 429	87 017
Annen finanskostnad		771 727	3 924
Sum finanskostnader		920 155	90 941
Netto finans		-920 155	-86 075
Ordinært resultat før skattekostnad		64 155 106	10 375 645
Skattekostnad på ordinært resultat	1,2	14 106 641	2 278 559
Ordinært resultat etter skattekostnad		50 048 465	8 097 086
Årsresultat		50 048 465	8 097 086
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		18 000 000	9 000 000
Ekstraordinært utbytte		32 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		48 465	-902 914
Sum overføringer og disponeringer		50 048 465	8 097 086



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	35 198	
Sum immaterielle eiendeler		35 198	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8		3 565 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1,3	4 591 100	2 195 401
Sum varige driftsmidler		4 591 100	5 761 101
Sum anleggsmidler		4 626 298	5 761 101
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	1 080 000	
Sum varer		1 080 000	
Fordringer			
Kundefordringer	1	9 653 340	7 370 742
Andre fordringer	1, 11	9 361 139	5 746 003
Sum fordringer		19 014 479	13 116 745
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	17 844 209	1 891 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 844 209	1 891 900
Sum omløpsmidler		37 938 688	15 008 645
SUM EIENDELER		42 564 986	20 769 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	358 466	310 001
Sum opptjent egenkapital		358 466	310 001
Sum egenkapital	7	458 466	410 001
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		2 579 789
Sum annen langsiktig gjeld			2 579 789
Sum langsiktig gjeld		0	2 579 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 516 416	4 685 697
Betalbar skatt	2	14 141 839	2 278 559
Skyldige offentlige avgifter		888 849	837 135
Utbytte	7	18 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	1 559 417	978 565
Sum kortsiktig gjeld		42 106 520	17 779 956
Sum gjeld		42 106 520	20 359 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 564 986	20 769 746



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 818344

Enheten

Organisasjonsnummer: 894 396 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OFFSHORE HEALTH SERVICES AS
Forretningsadresse: Sentrum Legesenter
Konsul Knudtzons gate 8
6508 KRISTIANSUND N

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.07.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	197 168 143	62 902 895
Annen driftsinntekt		99 300	156 000
Sum inntekter		197 267 443	63 058 895
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 080 000	
Varekostnad		55 183 251	2 739 925
Lønnskostnad	4	62 826 494	40 801 424
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 324 356	634 000
Annen driftskostnad	4	13 938 081	8 421 826
Sum kostnader		132 192 182	52 597 174
Driftsresultat		65 075 261	10 461 720
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			4 866
Sum finansinntekter			4 866
Annen rentekostnad	10	148 429	87 017
Annen finanskostnad		771 727	3 924
Sum finanskostnader		920 155	90 941
Netto finans		-920 155	-86 075
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1,2	14 106 641	2 278 559
Ordinært resultat etter skattekostnad		50 048 465	8 097 086
Årsresultat		50 048 465	8 097 086
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		18 000 000	9 000 000
Ekstraordinært utbytte		32 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		48 465	-902 914
Sum overføringer og disponeringer		50 048 465	8 097 086



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 35 198
Sum immaterielle eiendeler 35 198

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3,8 3 565 700
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 1,3 4 591 100
Sum varige driftsmidler 4 591 100 5 761 101

Sum anleggsmidler 4 626 298 5 761 101

Omløpsmidler

Varer

Varer 9 1 080 000
Sum varer 1 080 000

Fordringer

Kundefordringer 1 9 653 340 7 370 742
Andre fordringer 1, 11 9 361 139 5 746 003
Sum fordringer 19 014 479 13 116 745

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 6 17 844 209 1 891 900
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 17 844 209 1 891 900

Sum omløpsmidler 37 938 688 15 008 645

SUM EIENDELER 42 564 986 20 769 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00) 5 100 000 100 000
Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 358 466 310 001



Sum opptjent egenkapital		358 466	310 001
Sum egenkapital	7	458 466	410 001
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		2 579 789
Sum annen langsiktig gjeld			2 579 789
Sum langsiktig gjeld		0	2 579 789
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 516 416	4 685 697
Betalbar skatt	2	14 141 839	2 278 559
Skyldige offentlige			
avgifter		888 849	837 135
Utbytte	7	18 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4	1 559 417	978 565
Sum kortsiktig gjeld		42 106 520	17 779 956
Sum gjeld		42 106 520	20 359 745
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 564 986	20 769 746



Organisasjonsnr: 894 396 512
OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



BDO AS
Storgata 34
6508 Kristiansund

Uavhengig revisors beretning

Til eieren i Offshore Health Services AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Offshore Health Services AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021
- Resultatregnskap for 2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av enkeltpersonforetakets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av enkeltpersonforetaket slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Eieren og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Eieren og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Eieren og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til enkeltpersonforetakets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Geir Ove Brandshaug
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: XEPE0-ESL0W-B565J-SCHCV-K2P3Y-MK5IE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Geir Brandshaug

Partner

På vegne av: bdo

Serienummer: 9578-5998-4-1445800

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-07-26 20:46:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XEPEO-ESLUNW-B565J-SCHCV-K2P3Y-MK5IE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 - Offshore Health Services AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av helsetjenester til oljebransjen basert på innleie av leger, sykeplejere og psykiatere.. Selskapet har hovedkontor i Trondheim..

Selskapets virksomhet foregår i Stavanger, Bergen, Florø, Trondheim, Brønnøysund og Hammerfest. I tillegg arbeides det med å opprette en virksomhet i Abu Dhabi med tilsvarende tjenester som leveres i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets virksomhet i år har vært preget avtalene om testing av Covid 19 for våre kunder. Dette har medført at omsetningen har 3-doblet seg i forhold til 2020. Denne testingen er også blitt videreført for 1. tertial 2021.

Omsetningen økte fra NOK 63.058.895,- til NOK 197.267.443,- i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 50.048.465 etter skatt.. Dette har medført at selskapet har oppnådd et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften på NOK 59.503.212,-, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 65.075.261,-. De samlede investeringene i selskapet i 2021 var NOK 3.720.056,-. Av årets investeringer har NOK 1.982.831,- medgått til utvikling av journalsystemet VER.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 16.944.958,- per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets har kun kortsiktige gjeld som pr 31.12.21 utgjorde kr 40.547.103,- sammenlignet med 2020 hvor gjelden kun var 16.801.391,-. Denne økningen skyldes i hovedsak betalbar skatt og avsetning til utbytte. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 42.564.986, sammenlignet med NOK 20.769.746 året før.

Finansiell risiko

Selskapet er i en bra finansiell stilling. Den finansielle risikoen for virksomheten vurderes som lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets kunder er solide virksomheter med god betalingssevne. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet kr 50.048.465:

Utbytte kr 50.000.000,- hvorav kr 32.000.000,- er utbetalt som ekstraordinært utbytte. Kr.48.465,- overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over det totale sykefraværet blant ansatte. I 2021 har det totale sykefraværet vært 0,08 %.

Det har ikke vært rapporter om skader eller ulykker i selskapet i 2021.

Styreansvar

Det er etablert ansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer og daglig leder.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets slutt 11 fast ansatte herav 7 kvinner og 4 menn. Styret består av 4 menn. Ved eventuelle fremtidige ansettelser vil bedriften bestrebe seg på å tilsette medarbeidere på bakgrunn av kompetanse. Bedriften mener at likt arbeid belønnes likt uansett kjønn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet anses i liten grad direkte å påvirke det ytre miljø. Påvirkning av miljøet skal hensynstas ved anskaffelser og påvirke prioriteringer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Kristiansund, 30. juni 2022

Rolf Skeide	Øystein Lian	Ole Petter Taknæs	Yngvar Andresen
Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem/daglig leder

Visma Addo identifikasjonsnummer: a53422c6-9e55-4878-8dc5-7291f3d37b90



Dokumentet er signert med Visma Addos digitale signeringstjeneste.
Underskriftene i dette dokumentet er juridisk bindende. Underskrivernes identitet er registrert og oppført nedenfor.

Med underskriften min bekrefter jeg innholdet i det ovenstående dokumentet.

 bankID

Serienummer: 9578-5997-4-2469961

Yngvar Andresen
Styremedlem

21.07.2022 14:34

 bankID

Serienummer: 9578-5998-4-1330978

Ole Peter Taknæs

21.07.2022 14:51

 bankID

Serienummer: 9578-5999-4-1091315

Øystein Bjerkestrand Lian

22.07.2022 09:13

 bankID

Serienummer: 9578-5994-4-475787

Rolf Andreas Skeide

22.07.2022 13:15

Dette dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addos signeringstjeneste. Signeringssertifikatene i dette dokumentet er sikre og godkjent med den matematiske hash-koden til det originale dokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. Alle kryptografiske signeringssertifikater er innebygget i denne PDF-en i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Slik kan du verifisere at dokumentet er originalt

Dette dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at dokumentet er sertifisert av Visma Addos signeringstjeneste. Dette er garantien din for at innholdet i dokumentet er uendret.

Du har muligheten til å verifisere de kryptografiske signeringssertifikatene i dokumentet med Visma Addos validator på denne nettsiden
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikasjonsnummer: a53422c6-9e55-4878-8dc5-7291f3d37b90



I tillegg til dette dokumentet, kan ett eller flere dokumenter og vedlegg være tilknyttet transaksjonen. Alle dokumentene som inngikk i transaksjonen står oppført nedenfor. Hendelsesloggen beskriver underskriftshendelser i forbindelse med signering av dokumentet.

Dokumenter i transaksjonen

Dette dokumentet

84689_årsberetning2021.pdf

Dokumentene og vedleggene ovenfor er sendt i underskrevet form til alle parter via e-post eller som en lenke for nedlasting. Underskriveren er ansvarlig for å laste ned og lagre dokumenter og vedlegg sikkert.

Last ned dokumenter

Dersom du, som underskriver, mottar en lenke for å laste ned dokumentene, vil de være tilgjengelig i 10 dager etter underskrift før de slettes fra Visma Addo.

Hendelseslogg for dokument

Hendelseslogg for dokumentet

2022-07-21 14:32 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-07-21 14:32 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-07-21 14:32 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-07-21 14:32 Signeringsprosessen er påbegynt
2022-07-21 14:32 Det har blitt sendt et varsel til Yngvar Andresen
2022-07-21 14:32 Det har blitt sendt et varsel til roansk@gmail.com
2022-07-21 14:32 Det har blitt sendt et varsel til Øystein Bjerkestrand Lian
2022-07-21 14:32 Det har blitt sendt et varsel til oleptaknes@gmail.com
2022-07-21 14:33 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Yngvar Andresen
2022-07-21 14:34 Yngvar Andresen har signert dokumentet 84689_årsberetning2021.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5997-4-2469961)
2022-07-21 14:34 Alle dokumenter er signert av Yngvar Andresen
2022-07-21 14:46 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til oleptaknes@gmail.com
2022-07-21 14:51 Ole Peter Taknæs har signert dokumentet 84689_årsberetning2021.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5998-4-1330978)
2022-07-21 14:51 Alle dokumenter er signert av oleptaknes@gmail.com
2022-07-22 08:50 Mottakerens adresse er blitt endret ob-lian@online.no
2022-07-22 08:50 En påminnelse ble sendt en påminnelse til Øystein Bjerkestrand Lian
2022-07-22 09:12 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til Øystein Bjerkestrand Lian
2022-07-22 09:13 Øystein Bjerkestrand Lian har signert dokumentet 84689_årsberetning2021.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5999-4-1091315)
2022-07-22 09:13 Alle dokumenter er signert av Øystein Bjerkestrand Lian
2022-07-22 13:14 Dokumentet ble åpnet via lenken som ble sendt til roansk@gmail.com
2022-07-22 13:15 Rolf Andreas Skeide har signert dokumentet 84689_årsberetning2021.pdf med BankID Norge (Unikt ID: 9578-5994-4-475787)
2022-07-22 13:15 Alle dokumenter er signert av roansk@gmail.com

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikasjonsnummer: a53422c6-9e55-4878-8dc5-7291f3d37b90



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1: Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store selskap.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Inntekter

Selskapets inntektene består av salg av helsetjenester og utleie av helsepersonell til selskap i oljebransjen. Tjernerne blir fakturert månedlig etter hvert som oppdragene gjennomføres.

Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende, som er laveste verdi.
Andre fordringer er oppført til pålydende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt ska er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattered mildertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2: Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller

	31.12.	01.01.	Endring
Anleggsmidler	-83 940	-97 362	-13 422
Gevinst og tapskonto	-76 052	0	76 052
Ligningsmessig udekket underskudd	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	<u>-159 992</u>	<u>-97 362</u>	<u>62 630</u>
Utsatt skatt/skattefordel	<u>-35 198</u>	<u>0</u>	<u>-35 198</u>
Resultat før skattekostnad		64 155 106	
Permanente forskjeller		63 350	
Midlertidige forskjeller		<u>62 630</u>	
Årets skattegrunnlag		<u>64 281 086</u>	
Betalbar skatt (22%)		<u>14 141 839</u>	



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

Noter til regnskapet for 2021

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	14 141 839
Endring utsatt skatt	<u>-35 198</u>
Sum	<u>14 106 641</u>

Note 3: Anleggsmidler

	Bil	Medisinsk utstyr	Kontor utstyr	Leilighet	Sum
Anskaffelseskost pr 1.1.	101 696	795 562	3 383 032	3 695 066	7 975 356
Tilgang i året	170 000	575 062	2 974 994	0	3 720 056
Avgang i året		0	0	3 695 066	3 695 066
Akk avskrivninger pr 31.12.	<u>64 996</u>	<u>820 524</u>	<u>2 523 726</u>	<u>0</u>	<u>3 409 246</u>
Bokført verdi pr 31.12.	206 700	550 100	3 834 300	0	4 591 100
Årets ordinære avskrivninge	<u>34 500</u>	<u>255 462</u>	<u>1 034 394</u>	<u>0</u>	<u>1 324 356</u>
Avskrivningssatser	20 %	20%/33 %	20 %	0 %	

Note 4: Ansatte, godtgjørelse, lån ansatte mv.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2021	2020
Lønninger	10 768 325	7 828 682
Folketrygdavgift	1 289 957	980 880
Utbetaling til næringsdrivende	49 300 377	31 117 488
Andre lønnskostnader	967 835	674 374
Sum lønnskostnader	<u>62 326 494</u>	<u>40 601 424</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 10

Kostnadsført revisjonshonorar for lovbestemt revisjon i 2021 utgjør kr. 119.573,- inkl. mva. Det er kostnadsført kr 36.250,- inkl. mva for bistand fra revisor.

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder for 2021 utgjør kr. 1.864.605,-. Det er utgiftsført kr 440.000,- i styrehonorar til styrets medlemmer.

Selskapet har etablert pensjonsordning for ansatte ihht. gjeldende lovverk. Kostnadsført innskudd utgjorde kr 557.927,- i 2021 og kr 494.579,- i 2020.

Note 5: Antall aksjer, aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1.000 aksjer pålydende kr 100,- og eies av

Rolf Skeide	25 % Styrets leder
Øystein B. Lian	25 % Styremedlem
Ole P. Taknæs	25 % Styremedlem
Yngvar Andresen	25 % Styremedlem/Daglig leder

Vedtektene inneholder ikke begrensninger i stemmeretten.



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Bundne midler

Kr. 505.251,- er bundet skattetrekkmidler.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekap.	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	310 001	410 001
Årets endring i egenkap.:			
Ekstraordinært utbytte		-32 000 000	-32 000 000
Ordinært utbytte		-18 000 000	-18 000 000
Årets resultat		50 048 465	50 048 465
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	358 466	458 466

Note 8 Pantstillelser

Selskapets fordringer er stilt som sikkerhet for kassakreditt på kr 5.000.000,-. Selskapet har et garantiansvar på kr 238.900,- i forbindelse med en leiekontrakt.

Note 9 Varelager

Varelageret er oppført til anskaffelseskost.

Note 10: Sammendratte poster

Posten andre rentekostnader består av av:	2021	2020
Rentekostnad lån	36 580	84 592
Renter og provisjon kassakreditt	100 587	0
Retner leverandørgjeld	9 507	868
Rentekostnad ikke fradragsberettiget	0	141
Renter andre	1 754	1 416
Sum	148 428	87 017

Note 11 Andre fordringer

	31.12.2021	31.12.2020
Fordring virksomhet i Abu Dhabi	60 402	0
Periodiserte inntekter	9 200 737	5 746 003
Forskuddsbetalte kostnader	100 000	0
Sum	9 361 139	5 746 003



OFFSHORE HEALTH SERVICES AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Kontantstrømanalyse

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.
Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd.

2021

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	64 155 106
Årets betalbare skatt	-2 278 559
Gevinst ved salg anleggsmidler	-34 300
Ordinære avskrivninger	1 324 356
Endring varelager	-1 080 000
Endring i kundefordringer	-2 282 598
Endring i leverandørgjeld	2 830 719
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 131 512

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 59 503 212

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av driftsmidler	3 691 170
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 720 056

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -28 886

Kontantstrøm fra finansieringsaktivitet

Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	2 579 789
Utbetaling utbytte	41 000 000
Innbetaling av konsernbidrag	0
Utbetaling av konsernbidrag	0

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet 43 579 789

Netto endringer i kontanter og kontantekvivalenter 15 952 309

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01.21 1 891 900

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12.21 17 844 209